
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh Kon Tum 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 104/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Thủ 

tướng Chính phủ Quy định về Quỹ Phát triển đất; 

Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Phát 

triển đất tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh tại Tờ trình số 

62/TTr-HĐQL ngày 29 tháng 4 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh Kon Tum, cụ 

thể như sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phụ trách khối 

kinh tế tổng hợp. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:  

- Giám đốc Sở Tài chính. 

- Giám đốc Quỹ Phát triển đất tỉnh. 

3. Thành viên:  

- Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường. 

- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh hoạt động theo chế độ 

kiêm nhiệm và thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại Điều lệ tổ chức và hoạt động 

của Quỹ Phát triển đất tỉnh do Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành. 

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh ban hành Quy 

chế làm việc và chương trình công tác hàng năm của Hội đồng. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành và thay 

thế Quyết định số 487/QĐ-UBND ngày 05 tháng 6 năm 2017 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh Kon Tum. 



2 

 

Điều 5. Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển đất tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  
  

Nơi nhận: 
- Như Điều 5 (t/h); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b); 

- VP UBND tỉnh: CVP (đ/b); 

- Lưu: VT, KTTH.TQT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Tuấn 
 

 


		2025-05-19T13:41:56+0700


		2025-05-19T13:41:40+0700


		2025-05-19T13:41:40+0700


		2025-05-19T13:41:40+0700


		2025-05-19T13:43:35+0700




